2024年 2月吉日

通：第 20240001

お取引様 各位

セントラル科学株式会社

業務推進部

製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社が取扱う海外メーカー３社製品の価格改定を 2024 年 4 月 1 日より実施する運びとな

りました。

理由としましては、世界的なインフレ進行による各メーカーからの仕入価格上昇や、輸送、物流、為替

などに至るまでのコスト高騰のため、持続可能なサービス提供を確保し続けることが厳しい状況と

なりました。

誠に不本意ではありますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品：

・Veolia WTS社 - Sievers（シーバース)ブランド製品

・Xylem Analytics社 - WTWブランド製品

・Tintometer社 Lovibond（ロビボンド）ブランド製品

■価格改定日

 2024年 4月 1日（月）ご注文分から

■お問合せ先

 詳細につきましては個別で対応させていただきます。

弊社ホームページ、または下記営業部門までお問い合わせ願います。

お問合せ先

本社営業部 TEL： 03-3812-0226  FAX： 03-3814-7538 sales@aqua-ckc.co.jp

大阪営業部 TEL： 06-6392-1978  FAX： 06-6392-1971 sales_b@aqua-ckc.co.jp

以上

mailto:sales@aqua-ckc.co.jp
mailto:sales_b@aqua-ckc.co.jp